
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2025 

BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. p

oz. 1465, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 134 586,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 134 586,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 54 921,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 54 921,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 78 738 040,47 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 62 245 440,15 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 492 600,32 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 139 586,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 139 586,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o 59 921,00 zł, w tym wydatki bieżące 

o kwotę 59 921,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 81 854 467,37 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 55 461 740,50 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 392 726,87 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5733



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5733



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2025 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

 
Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 195 578,55 -2 099,00 0,00 193 479,55 

  75011  Urzędy wojewódzkie 173 697,00 -2 099,00 0,00 171 598,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

173 692,00 -2 099,00 0,00 171 593,00 

 852   Pomoc społeczna 838 559,00 0,00 133 072,00 971 631,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

32 900,00 0,00 9 816,00 42 716,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
32 900,00 0,00 9 816,00 42 716,00 

 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
138 422,00 0,00 39 478,00 177 900,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
133 922,00 0,00 39 478,00 173 400,00 

  85216  Zasiłki stałe 398 053,00 0,00 82 510,00 480 563,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
395 053,00 0,00 82 510,00 477 563,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 91 089,00 0,00 374,00 91 463,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
91 089,00 0,00 374,00 91 463,00 

  85295  Pozostała działalność 27 812,00 0,00 894,00 28 706,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5733



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 0,00 894,00 7 006,00 

 855   Rodzina 2 843 966,00 -52 822,00 1 514,00 2 792 658,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 810 739,00 -49 623,00 1 100,00 2 762 216,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 751 018,00 -49 623,00 0,00 2 701 395,00 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 421,00 0,00 1 100,00 2 521,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 231,00 0,00 414,00 645,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

231,00 0,00 414,00 645,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
27 996,00 -3 199,00 0,00 24 797,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 996,00 -3 199,00 0,00 24 797,00 

 bieżące razem: 62 165 775,15 -54 921,00 134 586,00 62 245 440,15  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00 0,00 10 581,55 

 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5733



 

 majątkowe razem: 16 492 600,32 0,00 0,00 16 492 600,32  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 466 874,51 0,00 0,00 4 466 874,51 

 

 Ogółem: 78 658 375,47 -54 921,00 134 586,00 78 738 040,47  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 477 456,06 0,00 0,00 4 477 456,06 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5733



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2025 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 10 654 479,91 10 350 514,50 9 904 414,50 8 187 192,00 1 717 222,50 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 303 965,41 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 099,00 -2 099,00 -2 099,00 -2 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 652 380,91 10 348 415,50 9 902 315,50 8 185 093,00 1 717 222,50 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 303 965,41 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 173 692,00 173 692,00 173 692,00 173 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 099,00 -2 099,00 -2 099,00 -2 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 593,00 171 593,00 171 593,00 171 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 377 074,00 377 074,00 230 074,00 61 600,00 168 474,00 143 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 074,00 377 074,00 230 074,00 61 600,00 168 474,00 143 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 239 474,00 239 474,00 142 474,00 61 000,00 81 474,00 93 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 474,00 239 474,00 142 474,00 61 000,00 81 474,00 93 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 695 998,00 3 695 998,00 2 136 232,00 990 464,00 1 145 768,00 0,00 834 718,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 072,00 133 072,00 10 710,00 0,00 10 710,00 0,00 122 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 829 070,00 3 829 070,00 2 146 942,00 990 464,00 1 156 478,00 0,00 957 080,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 

za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

przed zmianą 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 816,00 9 816,00 9 816,00 0,00 9 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 716,00 42 716,00 42 716,00 0,00 42 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 196 822,00 196 822,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 153 922,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 478,00 39 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 300,00 236 300,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 193 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 398 053,00 398 053,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 395 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 510,00 82 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 563,00 480 563,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 477 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 141 089,00 141 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 374,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 463,00 141 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 279 912,00 279 912,00 192 912,00 89 300,00 103 612,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5733



po zmianach 280 806,00 280 806,00 193 806,00 89 300,00 104 506,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 069 466,00 3 069 466,00 410 739,00 370 731,00 40 008,00 0,00 2 658 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 822,00 -52 822,00 -5 199,00 -2 000,00 -3 199,00 0,00 -47 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 514,00 1 514,00 426,00 414,00 12,00 0,00 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 018 158,00 3 018 158,00 405 966,00 369 145,00 36 821,00 0,00 2 612 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 
funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 759 939,00 2 759 939,00 320 012,00 310 500,00 9 512,00 0,00 2 439 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 623,00 -49 623,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -47 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 12,00 0,00 12,00 0,00 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 711 416,00 2 711 416,00 318 024,00 308 500,00 9 524,00 0,00 2 393 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 414,00 414,00 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645,00 645,00 645,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby 
pobierające niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 27 996,00 27 996,00 27 996,00 0,00 27 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 199,00 -3 199,00 -3 199,00 0,00 -3 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 797,00 24 797,00 24 797,00 0,00 24 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 81 774 802,37 55 382 075,50 45 158 982,50 29 887 311,00 15 271 671,50 3 061 960,00 4 813 945,00 787 188,00 0,00 1 560 000,00 26 392 726,87 26 392 726,87 5 303 965,41 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 921,00 -59 921,00 -12 298,00 -4 099,00 -8 199,00 0,00 -47 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 586,00 139 586,00 16 136,00 414,00 15 722,00 0,00 123 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 854 467,37 55 461 740,50 45 162 820,50 29 883 626,00 15 279 194,50 3 061 960,00 4 889 772,00 787 188,00 0,00 1 560 000,00 26 392 726,87 26 392 726,87 5 303 965,41 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5733



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2025 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 173 692,00 -2 099,00 171 593,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 173 692,00 -2 099,00 171 593,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

173 692,00 -2 099,00 171 593,00 

852   Pomoc społeczna 49 486,00 894,00 50 380,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 894,00 7 006,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 894,00 7 006,00 

855   Rodzina 2 780 666,00 -51 308,00 2 729 358,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 752 439,00 -48 523,00 2 703 916,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 751 018,00 -49 623,00 2 701 395,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 421,00 1 100,00 2 521,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 231,00 414,00 645,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

231,00 414,00 645,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5733



 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
27 996,00 -3 199,00 24 797,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

27 996,00 -3 199,00 24 797,00 

Razem: 3 017 784,00 -52 513,00 2 965 271,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5733



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 33/2025 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 173 692,00 173 692,00 173 692,00 173 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 099,00 -2 099,00 -2 099,00 -2 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 593,00 171 593,00 171 593,00 171 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 173 692,00 173 692,00 173 692,00 173 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 099,00 -2 099,00 -2 099,00 -2 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 593,00 171 593,00 171 593,00 171 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 49 486,00 49 486,00 38 532,00 164,00 38 368,00 0,00 10 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 380,00 50 380,00 39 426,00 164,00 39 262,00 0,00 10 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 006,00 7 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 780 666,00 2 780 666,00 340 739,00 310 731,00 30 008,00 0,00 2 439 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 822,00 -52 822,00 -5 199,00 -2 000,00 -3 199,00 0,00 -47 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 514,00 1 514,00 426,00 414,00 12,00 0,00 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 729 358,00 2 729 358,00 335 966,00 309 145,00 26 821,00 0,00 2 393 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 752 439,00 2 752 439,00 312 512,00 310 500,00 2 012,00 0,00 2 439 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 623,00 -49 623,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -47 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 12,00 0,00 12,00 0,00 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 703 916,00 2 703 916,00 310 524,00 308 500,00 2 024,00 0,00 2 393 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 414,00 414,00 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645,00 645,00 645,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 27 996,00 27 996,00 27 996,00 0,00 27 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 199,00 -3 199,00 -3 199,00 0,00 -3 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 797,00 24 797,00 24 797,00 0,00 24 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 017 784,00 3 017 784,00 558 303,00 488 657,00 69 646,00 0,00 2 459 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 921,00 -54 921,00 -7 298,00 -4 099,00 -3 199,00 0,00 -47 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 408,00 2 408,00 1 320,00 414,00 906,00 0,00 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 965 271,00 2 965 271,00 552 325,00 484 972,00 67 353,00 0,00 2 412 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5733


		2025-05-27T11:59:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




